
 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 190 del 18-10-2019   -  pag. 1  - 

 

COMUNE DI MUCCIA 
(PROVINCIA MACERATA) 

 

 

 

AREA AMM. E CONTABILE 
 

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

REGISTRO GENERALE N.494 

 

 

 

DETERMINAZIONE  NUMERO  190 DEL  18-10-2019 
 

 

OGGETTO: Impegno di spesa e liquidazione. Rimborso al Signor Mario Bajocco in seguito al 

doppio versamento diritti di segreteria per pratica edilizia nr. 35/2019. 

 

 

L'anno  duemiladiciannove il giorno  diciotto del mese di ottobre, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Visti gli art. 107 e 109, comma 1, del D. Lgs. 18.08.20000, n.267, i quali disciplinano l’attribuzione ai 

responsabili degli Uffici e dei Servizi di tutti i compiti di attuazione degli interventi e dei programmi 

definiti con gli atti di indirizzo dell’organo politico; 

Vista la nota assunta al protocollo nr. 7316 del 25/09/2019 con la quale si richiedono diverse 

integrazioni per  la pratica relativa alla demolizione e ricostruzione dell’edificio di proprietà del Sig. 

Bajocco Mario, tra cui l’attestazione del versamento di euro 100,00  sul c.c.p. n. 13558622 del Comune 

di Muccia quali diritti di segreteria; 

Appurato che in data 02/10/2019 il Signor Bajocco Mario ha provveduto ad effettuare il versamento 

preso il c.c.p. n. 13558622, come da noi richiesto e che per mero errore ha effettuato un doppio 

versamento di parti importo; 

Vista la richiesta di rimborso presentata in data 03/10/2019 dal Signor Bajocco Mario e i bollettini ad 

essa allegati, dei quali si riscontra il corrispondente incasso sull’estratto conto on-line del c.c.p. sopra 

indicato; 



 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 190 del 18-10-2019   -  pag. 2  - 

Ritenuto opportuno rimborsare la somma di euro 100,00 quale versamento in eccedenza rispetto al 

dovuto, come da nostra comunicazione; 

Verificata la regolarità tecnico contabile espressa da parte del responsabile del servizio,  

Visto il D.Lgs 267/2000 

Visto il D. Lgs. 118/2011; 

Visto lo statuto comunale il regolamento comunale di contabilità; 

 

DETERMINA 

 

Di dare atto che la premessa fa parte integrante e sostanziale del presente atto; 

Di impegnare la somma di euro 100,00 al capitolo Cap. 2475  – cod.01.04-1.09.99.04.001, del bilancio 

di previsione 2019, gestione e competenza 

Di liquidare e pagare al Signor Bajocco Mario quale esecutore del doppio versamento la somma di 

euro 100,00 sul conto corrente bancario da lui indicato nella richiesta di rimborso del 03/10/2019, 

assunta al protocollo comunale nr. 7810/2019; 

Di pubblicare il presente atto sul sito dell’albo pretorio del Comune di Muccia per 15 giorni 

consecutivi; 

 

 

 
 



 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 190 del 18-10-2019   -  pag. 3  - 

 
Il sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area 

Amministrativo-contabile per i successivi adempimenti. 

 

 

Muccia, 18-10-2019 

 

 

 
AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n. 

267/2000 e smi. 

 

Su competente intervento/risorsa/missione/programma del bilancio è stato registrato l’impegno contabile n.   301 del 

18-10-2019 

 

 

Muccia, 18-10-2019 

 

 
CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della presente determinazione viene   

pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal     18-10-

2019                  per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69. 

 

 F.to IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONI 

 SILVANO SECCACINI 

 

 

 
E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza municipale, 18-10-2019. 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

( Mario Baroni) 
 

 

 

 

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(Mario Baroni) 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
(Mario Baroni) 

http://www.comune.muccia.mc.it/

